
 

 

 

UCHWAŁA NR  48/175/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 lipca 2019 roku 

 

 w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

  

Na podstawie art. 68 ust.9 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:  

  

 §1. Powierza się Pani Ewie Łąk okresowe pełnienie obowiązków  dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

      Z uwagi na usprawiedliwioną nieobecność dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach zachodzi konieczność powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora wicedyrektorowi. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

obejmuje okres niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora 

szkoły i kończy się wraz z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy. 

 

 

 
 

 


